
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.° 05/2021. 

DONIZETE APARECIDO VIARO, Prefeito 
Municipal interino de Paranhos, Estado de 
Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais, e como forma de 
assegurar o fiel cumprimento da Lei 
Federal n.° 8.666/93. 

RESOLVE:  

I — Designar os membros para compor O 
G.E.L., Grupo Executivo de Licitações, da Prefeitura Municipal de Paranhos -
MS, no período de 04 de Janeiro a 31 de Dezembro de 2.021, ficando assim 
constituído: 

JONATHAN TAVARES DA SILVA 	 Presidente 

KEILA YASMIN MARQUES GONZALES 	 Secretária 

OSMAR PEREIRA CORDEIRO 	 Membro 

II - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, aos 04 (quatro) dias 
do mês de janeiro de 2.021. 

Esta portaria entrará em vigor a contar da data de publicação. 

DONIZE APARECIDO VIARO 
Prefeit Municipal Interino 

AV. MARECHAL DUTRA 1500 - TELEFONE 3480-1225 - 3480-1205 


	Page 1

